
ØJNE
Glamorous Eye Shadows
GOSH Glamorous Eye Shadow er en kraftigt pigmenteret, bagt Wet ’n Dry Eye Shad-
ow. Med en Wet ’n Dry Eye Shadow kan du selv bestemme farvens intensitet. Du får 
en fin og strålende effekt, hvis du bruger øjenskyggen i tør tilstand. Hvis du bruger 
den i våd tilstand, får du en kraftig og supermetallic effekt. Prøv vores nye farver, der 
fås i en ‘limited edition’: Petrol: 18, Navy Blue: 19, Black: 20 og Violet: 21. 

Effect Powder
GOSH Effect Powder er en metallic øjenskyggepudder, som kan bruges alene eller 
sammen med almindelig øjenskygge eller en highlighter. Den kan også bruges som 
eyeliner med en pensel og vand, så du opnår en utroligt klar og farvemættet ef-
fekt. Til dette look har vi udviklet en speciel ‘limited edition’-øjenskygge med en unik 
psykedelisk effekt – deraf navnet: Psychedelic.

Velvet Touch Eye Liner
GOSH Velvet Touch Eye Liner – en fantastisk farvemættet eyeliner. Den er blød, enkel 
at påføre og let at tone ud efter påføring med en børste eller applikator. Fås i 3 nye 
trendy farver: Denim Blue: 0012, Denim Grey: 0013 og Classic Grey: 0014.

Extreme Lenght Coloured Mascara
GOSH Extreme Lenght Coloured Mascara er en enestående ny mascara, der giver dine 
vipper en ekstrem længde, der intensiveres ved hvert opadgående strøg – du får helt 
guddommelige vipper! Fås i 3 flotte farver: Grey, Blue og Purple.

LÆBER
Intense Lip Colour
GOSH Intense Lip Colour er et spændende nyt læbeprodukt. Produktet er en unik 
kombination af læbestift og lipgloss - minder om en læbestift, fordi den høje koncen-
tration af farvepigmenter giver læberne en intens og holdbar farve. Samtidig føles 
det fugtgivende og nærende som en lipgloss. Når du først har prøvet det, vil du ald-
rig bruge andet! Prøv 2 af vores nye farver: Pink Beige: 301 og Red: 306. 

NEGLE
Nail Lacquer
GOSH Nail Lacquer er fin i konsistensen, og det gør den let at påføre. Neglelakken 
tørrer hurtigt og giver en fantastisk dækning. Vi har valgt to forførende farver til 
dette look: Miss Grey: 594 og Midnight Blue: 595.

ACCESSORIES
Nail Art - Rhinestones
GOSH Nail Art Rhinestones: Strålende rhinstene til negledekoration – giver neglene 
et smukt strejf af glamour. Rhinstenene er lette at påføre – de er selvklæbende og 
sættes bare på neglene (med eller uden neglelak).
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